5. Paulinus notarius recitavit: Beatissimo et apostolica reverentia a nobis in 
Christo colendo papae Hilaro Ascanius et universi episcopi Tarraconensis provinciae. 
Quam curam apostolatus vester et reliqua usque ad roborare dignernini.  

 6. Et quum legeret, ab universis episcopis et presbyteris acc1amatum est: 
Exaudi, Christe, Hilaro vital dictum est decies. Haec praesumptio nunquam fiat! dictum 
est sexies. Quae Dei sunt, ab homine dari non possunt! dictum est sexies. Per domnum 
Petrum, ut in perpetuum serventur! dictum est quinquies. Haec ut reserventur rogamus!. 

 7. Hilarus episcopus dixit: Lege. Paulus notarius recitavit: Episcopus 
Barcinonensium civitatis sanctus Nundinarius et reliqua usque ad in eius meritum non 
vacillat Et quum legeret, Probus episcopus e consessu surgens dixit: Illud licuit, hoc non 
licuit; successores Deus dat; auctoritate vestra resistite huic rei per apostolatum 
vestrum! 

 8. Hilarus episcopus dixit: Percurre quae coeperas. Paulus notarius recitavit: 
Siquidem omnis c1erus et plebs et reliqua usque ad domine vere noster, et apostolice 
Papa!  

 9. [Epistola secunda Ascanii Terraconensis provinciae]. Hilarus episcopus dixit: 
Alia epistola recitetur. Paulus notarius recitavit: Domino beatissimo et apostolica reverentia 
a nobis in Christo colendo papae Hilaro Ascanius et universi episcopi Terraconensis 
provinciae. Etiamsi nulla exstaret necessitas et reliqua usque ad Et subscriptio. Orantem pro 
nobis sanctum apostolatum vestrum iugi aevo divina conservet aetemitas! 

 10. Ab universis episcopis et presbyteris acc1amatum est: Ut haec emendentur 
rogamus! dictum est sexies. Ut haec recidantur rogamus! dictum est septies. Ut disciplina 
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servetur rogamus! dictum est octies. Ut antiquitas servetur rogamus! dictum est septies. 
Ut disciplina servetur rogamus! dictum est quinquies. Ut canones custodiantur rogamus! 
dictum est septies. Ut in praesumptoribus vindicetur rogamus! Dictum est septies. 
Ordinatio apostolica illibata servetur! dictum est octies. Exaudi Christe, Hilaro vital 
dictum est quinquies. Dignus papa, dignus doctor! dictum est octies. 

 11. [Subscriptio episcoporum qui fuerunt in synodo]. Hilarus episcopus dixit: 
Acceptis quae recitata sunt, de omnibus nunc fratre s speciales sententias Deo vobis 
spirante deprornite. 

 Maximus episcopus ecclesie Taurinatis dixit: In custodiendis omnibus, quae ad 
sacras ordinationes pertinent, disciplinis melius sententie meae professionem devintio, 
nihil a me unquam eorum, quae prohibita sunt, esse faciendum. De reliquis censeo, ut 
quisquis talia fecerit aut detecta in ecclesiis resecare noluerit, noverit se graves causas in 
Apostolicae Sedis iudicio redditurum, in quo illi necesse erit subire sententiam.